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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr, 3 ¢ 252 Vendimi

VENDIM
PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK

Sot me dateozé_» .01.2006 une gjyqtarja e Gykates se Rrethit Gjygesor
Tirane pasi mora ne shqyrtim kerkesen e kerkuesit Arben Aliaj,1 cili kerkon
te regjistroje  s1 person juridik shogerine me pergjegjesi te kufizuar
“ALTEC” SHPK dhe;

KONSTATOVA;

Se kerkuesi kerkon te regjistroje si person juridik shogerine me
pergjegjesi te kufizuar “ALTEC” SHPK me ortak € administrator te vetem
Arben Aliaj, me kohezgjatje mbi 10 vjet, me kapital themelor prej 100.000
leke me seli ne Ballsh,me objekt veprimtarie;

Ne fushen e projektimit dhe te ndertimit : kat.1/e-plan vendosje objekte te
vecanta, kat.2/a, projektime dhe ndertime civile, industriale,
turistike,bujqesore etj. Mbi pese kate dhe kompletimi me instalimet e
nevojshme per to, b- projektime dhe ndertime civile industriale, turistike,
bujgesore etj. Dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to;d-Projektim
pejsazhi(sistemime, lulishte, vepra arti, dekori etj.) e-projektim interiere,
mobilje, pajisjesh, dizanj industrial.

Ne fushen e ndertimit per zbatim ; punime dheu,sistemime,tarracime,
prodhim e lementesh te parafabrikuara betoni e b etonarme d he k ompletimi
me instalimet e nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike,
bujgesore etj. Dhe kompletimi me instalimet € nevojshme per to, punime
elektrike, linja TL, TU, impiante elektrike, telefoni, citofoni dhe mirembajtja
e tyre, ndertim rruge, kat.V,IV ndertime rruge katlILILI ndertim fusha
aviacioni, veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe
sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore,
ndertime ujesjellesa e kanalizime, sillosa, kulla, kulla uji. Pre betonarmeje e
metalike, punime Karpentjeriec metalike, shpime pusesh gjeologjike
inxhinierike e hidrogjeologjike, rikonstruksione godinash civile e
ekonomike,veshje fasadash. R ivelime topografike, p unime topogjeodezike,
punime ne siperfage te gjelberta parge, lulishte, instalimi t impianteve
ngritese dhe transportuese (ashensore etj.)instalimi i impianteve te ngrohjes
e ftohjes, instalimi 1 impianteve higjenike, instalimi i impianteve nenpresion,
restaurimi i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra
arkeologjike, ndertime gazsjelles, naftesjelles, ndertime diga, galert, tunele,
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punime mbrojtje te sistemit hidraulik-cimentime, kanale e impiante vaditje,
punime karpentiere druri dhe metali, instalimet e impianteve nenpresion,
instalimet per nenstacionet, kabinat ¢ transformatoreve.

Organizimi i transportit te udhetareve dhe te mallrave me mjete te
komunikacionit ajror, tokesor dhe detar, celja e zyrave te agjensive turistike
dhe te shitjes se biletave per udhetime brenda dhe jashte vendit me te gjitha
llojet e mijeteve, organizimi i sherbimeve, ndihme juridike, kurse
profesionale per gjuhe te huaja, kompjuter dhe sekretari, shitje kancelarie etj.

Ne fushen e tregtise import-eksporti, me shumice dhe pakice; te
mallrave industriale,ushqimore, bujgesore e blegtorale, veshmbathje,
konfeksione, prodhime e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte,rere,
zhavorr, punime gipsi, a utomjeteve, makinerive, projektim , instalim dhe
mirembajtje per pajisje dhe sisteme elektronike, pajisje, rrjeta dhe sisteme te
telekomunikacionit, pajisje software, sisteme dhe rrjeta te teknologjise se
informacionit, p ajisje dhe sisteme te dedektimit dhe mbrojtjes nga zjarri,
pajisie dhe sisteme te kontrollit te trafikut ajror, pajisje dhe sisteme te
vazhgimit, te mbikqyrjes dhe alarmit, pajisje, instrumenta dhe sisteme mates
dhe kalibrues, pajisje dhe sisteme energjetike, pajisje, instrumenta dhe
sisteme hidraulike dhe pneumatike, automjeteve, makinerive, pajisjeve
hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara e te
paperpunuara, te bimeve medicinale,te lendes drusore,
plastike,duraluminit,tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave
lubrifikante. Ne fusha te tjera hapjen e bar bufeve, restoranteve, pikave te
servisit,parkim automjetesh, lavazhit,te hoteleve, fshatrave turistike,
moteleve si dhe agjensive per shitblerje, dhenie me gira te pasurive te
tundshme dhe te patundshme, agjensive per shitblerje, dhenie me qira te
pasurive te tundshme e te patundshme, agjensive komisionere, agjensi
transporti, transport te udhetareve e te mailrave si brenda vendit ashtu dhe
Jashte ti].

Kerkesa e t1) eshte e drejte dhe duhet pranuar.

PER KETO ARSYE :

Ne baze te ligjit 7638, date 19.11.1992 per shogerite Tregtare si
dhe ligjit 7667, date 28.01.1993 Per regjistrin tregtar ;

VENDOSA:

Te regjistroje si person juridik shogerine me pergjegjesite kufizuar
“ALTEC” SHPK me ortak e administrator te vetem Arben Aliaj, me
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kohezgjatje mbi 10 vjet, me kapital themelor prej 100.000 leke me seli ne
Ballsh,me objekt veprimtarie;

Ne fushen e projektimit dhe te ndertimit : kat.1/e-plan vendosje objekte te
vecanta, kat.2/a, projektime dhe ndertime civile, industriale,
turistike,bujqesore etj. Mbi pese kate dhe kompletimi me instalimet e
nevojshme per to, b- projektime dhe ndertime civile industriale, turistike,
bujgesore etj. Dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to;d-Projektim
pejsazhi(sistemime, lulishte, vepra arti, dekori etj.) e-projektim interiere,
mobilje, pajisjesh, dizanj industrial.

Ne fushen e ndertimit per zbatim ; punime dheu,sistemime, tarracime,
prodhim e lementesh te parafabrikuara betoni ¢ b etonarme d he k ompletimi
me instalimet e nevojshme per to, ndertime civile, industnale, turistike,
bujgesore etj. Dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, punime
elektrike, linja TL, TU, impiante elektrike, telefoni, citofoni dhe mirembajtja
e tyre, ndertim rruge, kat.V,IV ndertime rruge kat.IILILI ndertim fusha
aviacioni, veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe
sistemim ¢ asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore,
ndertime ujesjellesa e kanalizime, sillosa, kulla, kulla uji. Pre betonarmeje e
metalike, punime karpentjerie metalike, shpime pusesh gjeologjike
mxhinierike ¢ hidrogjeologjike, rikonstruksione godinash civile e
ekonomike,veshje fasadash. R ivelime t opografike, p unime t opogjeodezike,
punime ne siperfage te gjelberta parge, lulishte, instalimi i impianteve
ngritese dhe transportuese (ashensore etj.)instalimi i impianteve te ngrohjes
e ftohjes, instalimi i impianteve higjenike, instalimi i impianteve nenpresion,
restaurimi 1 ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra
arkeologjike, ndertime gazsjelles, naftesjelles, ndertime diga, galeri, tunele,
punime mbrojtje te sistemit hidraulik-cimentime, kanale e impiante vaditje,
punime karpentiere druri dhe metali, instalimet e impianteve nenpresion,
instalimet per nenstacionet, kabinat e transformatoreve.

Organizimi i transportit te udhetareve dhe te mallrave me mijete te
komunikacionit ajror, tokesor dhe detar, celja € zyrave te agjensive turistike
dhe te shitjes se biletave per udhetime brenda dhe jashte vendit me te gjitha
llojet e mijeteve, organizimi i sherbimeve, ndihme juridike, kurse
profesionale per gjuhe te huaja, kompjuter dhe sekretari, shitje kancelarie etj.

Ne fushen e tregtise import-eksporti, me shumice dhe pakice; te
mallrave industriale,ushqimore, bujgesore ¢ blegtorale, veshmbathje,
konfeksione, prodhime ¢ tregtim te materialeve te ndertimit, inerte,rere,
zhavorr, punime gipsi, automjeteve, makinerive, projektim , instalim dhe
mirembajtje per pajisje dhe sisteme elektronike, pajisje, rrjeta dhe sisteme te
telekomunikacionit, pajisje software, sisteme dhe rrjeta te teknologjise se
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informacionit, p ajisje dhe sisteme te dedektimit dhe mbrojtjes nga zjarri,
pajisje dbe sisteme te kontrollit te trafikut ajror, pajisje dhe sisteme te
vazhgimit, te mbikqyrjes dhe alarmit, pajisje, instrumenta dhe sisteme mates
dhe kalibrues, pajisje dhe sisteme energjetike, pajisje, instrumenta dhe
sisteme hidraulike dhe pneumatike, automjeteve, makinerive, pajisjeve
hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara e te
paperpunuara, te bimeve medicinale,te lendes drusore,
plastike duraluminit,tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave
lubrifikante. Ne fusha te tjera hapjen e bar bufeve, restoranteve, pikave te
servisit,parkim automjetesh, lavazhit,te hoteleve, fshatrave turistike,
moteleve si dhe agjensive per shitblerje, dhenie me qira te pasurive te
tundshme dhe te patundshme, agjensive per shitblerje, dhenie me gira te
pasurive te tundshme e te patundshme, agjensive komisionere, agjensi
transporti, transport te udhetareve e te mallrave si brenda vendit ashtu dhe
jashte tij.

Kunder ketyj vendimi lejohet ankim.
GIJYQTARE
BLERINA MU




AKTI I THEMELIMIT

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“ALTEC” SH.P.K.

FORMIMI

Formohet shoqeria tregtare me pergjegjesi te kufizuar e

emertuar “ALTEC ”  shpk e ortakut te vetem themelues ARBEN
ALIAJ lindur ne Fier e banues ne Ballsh.

SELIA
Selia e shogerise tregtare me pergjegjes: te kufizuar “ALTEC”
SHPK eshte ne Ballsh. Ajo do te hape filiale dhe ne rrethe te tjera brenda
dhe jashte vendit.

KOHEZGJATIA
Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te shoqerise tregtare
eshte mbi 10 vjet.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise ekonomike te shoqgerise tregtare
“ALTEC” shpk eshte;
Ne fushen e projektimit dhe te ndertimit : kat.1/e-plan vendosje objekte te
vecanta, kat.2/a, projektime dhe ndertime civile, industriale,
turistike,bujqesore etj. Mbi pese kate dhe kompletinn me instalimet e
nevojshme per to, b- projektime dhe ndertime civile industriale, turistike,
bujgesore etj. Dhe kompletinmu me instalimet e nevojshme per to;d-Projektim
pejsazhi(sistemime, lulishte, vepra arti, dekori etj.) e-projektim interiere,
mobilje, pajisjesh, dizanj industrial.

Ne fushen e ndertimit per zbatim ; punime dheu,sistemime,tarracime,
prodhim e lementesh te parafabrikuara betoni e b etonarme d he k ompletimi
me instalimet e nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike,
bujgesore etj. Dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, punime
elektrike, linja TL, TU, impiante elektrike, telefoni, citofonit dhe mirembajtja
e tyre, ndertim rruge, kat.V,IV ndertime rruge kat.IILILI ndertim fusha
aviacioni, veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe
sistemim ¢ asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore,
ndertime ujesjellesa e kanalizime, sillosa, kulla, kulla uji. Pre betonarmeje e
metalike, punime Kkarpentjeriec metalike, shpime pusesh gjeologjike
inxhinierike e hidrogjeologjike, rikonstruksione godinash civile €
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quop’é{. ike,veshje fasadash. Rivelime topografike, p unime t opogjeodezike,
ne siperfaqe te gjelberta parqe, lulishte, instalimi 1 impianteve
5 ites¢-dhie transportuese (ashensore etj.)instalimi i impianteve te ngrohjes

ame fto fes, instalimi i impianteve higjenike, instalimi i impianteve nenpresion,
043 aurimi- i “ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra

arkeologjike, ndertime gazsjelles, naftesjelles, ndertime diga, galeri, tunele,
punime mbrojtje te sistemit hidraulik-cimentime, kanale e imptante vaditje,
punime karpentiere druri dhe metali, instalimet € impianteve nenpresion,
instalimet per nenstacionet, kabinat ¢ transformatoreve.

Organizimi 1 transportit te udhetareve dhe te mallrave me mjete te
komunikacionit ajror, tokesor dhe detar, celja e zyrave te agjensive turistike
dhe te shitjes se biletave per udhetime brenda dhe jashte vendit me te gjitha
llojet e mjeteve, organizimi 1 sherbimeve, ndihme juridike, kurse
profesionale per gjuhe te huaja, kompjuter dhe sekretari, shitje kancelarie etj.

Ne fushen ¢ tregtise import-eksporti, me shumice dhe pakice; te
mallrave industriale,ushgimore, bujgesore € blegtorale, veshmbathje,
konfeksione, prodhime e tregtim te materialeve te ndertimitf, inerterere,
zhavorr, punime gipsi, automjeteve, makinerive, projektim , instalim dhe
mirembajtje per pajisje dhe sisteme elektronike, pajisje, rrjeta dhe sisteme te
telekomunikacionit, pajisje software, sisteme dhe rrjeta te teknologjise se
informacionit, p ajisje dhe sisteme te dedektimit dhe mbrojtjes nga zjarri,
pajisje dhe sisteme te kontrollit te trafikut ajror, pajisje dhe sisteme te
vazhgimit, te mbikqyrjes dhe alarmit, pajisje, instrumenta dhe sisteme mates
dhe kalibrues, pajisje dhe sisteme energjetike, pajisje, instrumenta dhe
sisteme hidraulike dhe pneumatike, automjeteve, makinerive, pajisjeve
hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara e te
paperpunuara, te bimeve medicinale,te lendes drusore,
plastike,duraluminit,tregtim me pakice te karburanteve dhe vajrave
lubrifikante. Ne fusha te tjera hapjen e bar bufeve, restoranteve, pikave te
servisit,parkim automjetesh, lavazhit,te hoteleve, fshatrave turstike,
moteleve si dhe agjensive per shitblerje, dhenic me gira te pasurive te
tundshme dhe te patundshme, agjensive per shitblerje, dhenie me qgira te
pasurive te tundshme e te patundshme, agjensive komisionere, agjensi
transporti, transport te udhetareve ¢ te mallrave si brenda vendit ashtu dhe
jashte tij.

KAPITALI { SHOQERISE

Kapitali themelor i shogerise tregtare eshte prej 100.000 leke 1
investuar ne mase te plote nga Ortaku i vetem i 5aj.
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ORGANET DREJTUESE

=S i§deria tregtare “ALTEC” SHPK drejtohet nga ortaku dhe
admini$dhef syetem ARBEN ALIAYJ.
ORTAKU I VETEM

ARBEN ALH]

vy



STATUT

1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

\;\ “ALTEC” SHPK

Zr

> )

l"_\If"H! e te ligjit 7667, date 28.01.1993 "Per regjistrin tregtar e

formalitetet “qgf;; hen plotesuar ne te" formohet shoqeria tregtare me
pergjegjesi t€-Kufizuar “ALTEC” SHPK e ortakut te vetem themelues
ARBEN ALIAJ.

DISPOZITA TE PERGIITHSHME
EMERTIMI I SHOQERISE

NENI 1

“ALTEC” SH.P.K. me ortakut t¢ vetem ARBEN ALIAJ i bin 1
Tekiut dhe i Zengjines, dtl. 18.03.1970 lindur ne Fier e banues ne Tirane,
madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, me pasaporte nr Z
0411130;

SELIA E SHOQERISE

NENI 2
Selia e shogerise me pergjegjesi te kufizuar “ALTEC” shpk
eshte ne Ballsh. Ajo gezon te drejten per te hapur filiale, dege apo agjensi te
tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit.

KOHEZGJATIA

NENI 3

Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te shoqgerise tregtare
“ALTEC” SHPK shpk eshte mbi 10 vjet, me te drejte riperteritje.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE
NENI 4
Objekti i veprimtarise ekonomike te shogerise ~ “ALTEC”
shpk eshte sa me poshte vijon:




2.

Ne fushen e projektimit dhe te ndertimit : kat.l/e-plan vendosje
objekte te vecanta, kat.2/a, projektime dhe ndertime civile, industriale,
turistike,bujqesoré? etj. Mbi pese kate dhe kompletimi me instalimet e
nevojshme per to, B projektime dhe ndertime civile industriale, turistike,
bujgesore etj. Dhe’kk pletimi me instalimet e nevojshme per to;d-Projektim
pejsazhi(sis{tgnﬁhie,,? ulishte, vepra arti, dekori etj.) e-projektim interiere,
mobilje, pajisjesftﬁ 1zanj industrial.

Ne e ndertimit per zbatim ; punime dheu,sistemime,tarracime,
prodhim e lementesh te parafabrikuara betoni e betonarme d he k ompletimi
me instalimet e nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike,
bujqesore etj. Dhe kompletimi me instalimet ¢ nevojshme per to, punime
elektrike, linja TL, TU, impiante elektrike, telefonu, citofoni dhe mirembajtja
e tyre, ndertim rruge, kat.V,IV ndertime rruge kat.JILILI ndertim fusha
aviacioni, veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishirese) si dhe
sistemim e asfaitim sheshe, ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore,
ndertime ujesjellesa e kanalizime, sillosa, kulla, kulla uji. Pre betonarmeje €
metalike, punime karpentjerie metalike, shpime pusesh gjeologjike
inxhinierike e hidrogjeologjike, rikonstruksione godinash civile e
ekonomike,veshje fasadash. Rivelime t opografike, p unime topogjeodezike,
punime ne siperfage te gjelberta parge, lulishte, instalimi i impianteve
ngritese dhe transportuese (ashensore etj.)instalimi i impianteve te ngrohjes
e ftohjes, instalimi i impianteve higjenike, instalimi 1 impianteve nenpresion,
restaurimi i ndertesave monument Kkulture, punime restaurimi ne vepra
arkeologjike, ndertime gazsjelles, naftesjelles, ndertime diga, galeri, tunele,
punime mbrojtje te sistemit hidraulik-cimentime, kanale € impiante vaditje,
punime karpentiere druri dhe metali, instalimet ¢ impianteve nenpresion,
instalimet per nenstacionet, kabinat e transformatoreve.

Organizimi 1 transportit te udhetareve dhe te mallrave me mjete te
komunikacionit ajror, tokesor dhe detar, celja e zyrave te agjensive turistike
dhe te shitjes se biletave per udhetime brenda dhe jashte vendit me te gjitha
llojet € mjeteve, organizimi 1 sherbimeve, ndihme juridike, kurse
profesionale per gjuhe te huaja, kompjuter dhe sekretari, shitje kancelarie et).

Ne fushen e tregtise import-eksporti, me shumice dhe pakice; te
mallrave industriale,ushgimore, bujgesore e blegtorale, veshmbathje,
konfeksione, prodhime e tregtim te materialeve te ndertimit, inerterere,
zhavorr, punime gipsi, automjeteve, makinerive, projektim , instalim dhe
mirembajtje per pajisje dhe sisteme elektronike, pajisje, rrjeta dhe sisteme te
telekomunikacionit, pajisje software, sisteme dhe rrjeta te teknologjise se
informacionit, p ajisje dhe sisteme te d edektimit dhe mbrojtjes nga zjarri,
pajisie dhe sisteme te kontrollit te trafikut ajror, pajisje dhe sisteme te
vazhgimit, te mbikqyrjes dhe alarmit, pajisje, instrumenta dhe sisteme mates
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dhe kalibrues, pajisje dhe sisteme energjetike, pajisje, instrumenta dhe
sisteme hidraulike dhe pneumatike, automjeteve, makinerive, pajisjeve
hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara e te
paperpunuara, . _te,:}._) bimeve medicinale,te lendes drusore,
plastike,duraluminif teegtim me pakice te karburanteve dhe vajrave
lubrifikante. Ne-Tushd te tjera hapjen e bar bufeve, restoranteve, pikave te
servisit,parkim _ a i‘njetesh, lavazhit,te hoteleve, fshatrave turistike,
moteleve st agjensive per shitblerje, dhenie me qira te pasurive te
tundshme dhe te patundshme, agjensive per shitblerje, dheme me gira te
pasurive te tundshme e te patundshme, agjensive komisionere, agjensi
transporti, transport te udhetareve e te mallrave si brenda vendit ashtu dhe
jashte tij.

NENI 5
Shogeria mund te ndryshoje emertimin, seline, kohezgjatjen
dhe objektin e veprimtarise se saj sipas vendimeve ge do te marre Ortaku 1
Vetem.
KAPITALI I SHOQERISE
NENI 6

Kapitali themelor 1 shoqerise tregtare “ALTEC” SHPK eshte
100.000 leke i investuar ne mase te plote prej Ortakut te vetem.

Kapitali themeltar mund te shtohet ose te ndryshohet vetem me
vendim te ortakut te saj te vetem.

DREJTIMI DHE ADMINISTRIMI

NENI 7
Shogeria tregtare “ALTEC” shpk eshte prone e Ortakut te
vetem te saj, i cili gezon te gjitha atributet ¢ Asamblese se Shogerise.
Administrator 1 shogerise do te jete ARBEN ALIAJ.

NENI 8
Sipas nevojave qe paraqiten per zhvillimin e aktivitetit te
shogerise ortaku emeron e puneson administratore te cilet endrojne ne
detyre derisa revokohen nga shoqeria ose largohen me deshiren e tyre.
Administratori 1 emeruar 1 ka te gjitha kompetentat per t¢ vepruar ne emer te
shogerise me perjashtim te rasteve te vecanta qe ligji i jep shprehimisht
Ortakut te Vetem.
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MARREDHENIET E PUNES
NENI 9
Marredheniet € punes ne shoqeri rregullohen nepermjet
kontrates se punes.

\" Y

PERFAQESIMI 1 SHOQERISE
*ﬁ\ Vo NENIJ 10
¢/ i shogerise tregtare “ALTEC” shpk i perket
J s1 dhe administratorit te saj z. ARBEN ALIAJ. Ne
mungese te tij shoqeria administrohet nga perfagesuesi ligior me prokure te
noterizuar vetem sipas tagreve te caktuara ne prokure.

KONTROLLI { BRENDSHEM

NENI 11
Shogeria tregtare organizon kontrollin e brendshem me nje
ekspert kontabel te autorizuar, i cili eshte pergjegjes perpara kesaj shoqerie
per qe mund te shkaktoje nga moskryerja ne rregulle e detyres se ti).

BILANCI DHE TE ARDHURAT
NENI 12

Veprimet ekonomike ¢ financiare te shoqerise mbyllen me 31
dhjetor te cdo viti pervec rasteve e urdherave te vecanta te ortakut te vetem
te saj. Ne fund te cdo periudhe ushtrimore nxirret bilanci kontabel me
rezultatin ekonomik HUMBIJE FITIME.  Bilanci kontabel  miratohet
brenda dates 31 mars te vitit pasardhes dhe pas pagimit te detyrimeve fiskale
pjesa ge mbetet 1 jepet per perdorim Ortakut te vetem te saj.

NENI 13
Pasuria e shogerise eshte lirisht e trashegueshme ne rruge
trashegimie.

SHPERBERJA E SHOQERISE
NENI 14
Shperberja e shogerise mund te vije ne cdo kohe dhe per
cfaredo shkaku. Ne rast mbylljeje Ortaku i vetem vendos mbi menyrat e
likuidimit dhe cakton nje ose me shume likuidatore duke iu percaktuar edhe
detyrat.Ne rastin e likuidimit emertimi i shoqerise do te shogerohet nga
shenimi : SHOQERI NE LIKUIDIM E SIPER. Mbasi behet njoftini i
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mbylljes se likuidimit dhe kryhen formalitetet e duhura, shogeria
cregjistrohet nga regjistri tregtar i asaj gjykate.

s

‘F'L., 5
52\ NENI IS
s TV . .

Per sa nuk eghies shigrehur plotesisht ne kete statut i referohet
plotesimeve te bera nga ortakyl i saj.

DISPOZITA TE TIERA

L7

[

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA Tirane

NR.~» /¢ Rep.

VERTETIM

Vertetohet se me date 3" 01.2006 para meje noteres u paragit
kerkuesit ARBEN ALIAJ per identitetin ¢ te ciles u sigurova nga
leternjoftimi perkates, madhore , me zotesi te plote juridike per te vepruar, i
cili deklaroi se akti dhe statuti i mesiperme eshte bere me vullnetin e ti) te
lire dhe te plote dhe nenshkruan para meje noteres dhe une noterja ¢ vertetoj
sipas ligjit.

Yoy
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KERKESE 2%

* Arben Aligj, i bii i Tekiut dhe i Zbngjirfes,
1 1.18.03.1970 11ndur ne Mimesh Fier dhe banues ne Ballsh, madhor, me
%y 3] -m_;ﬁ stesi te plote Jundlke per te vepruar;me pasaporte nr. Z 0411130;

juadidisal
\.%,-... * OBJEKTI :Regjistrimin si person juridik te shogerise me pergjegjest te
@@  kufizuar te emertuar  “ALTEC ” shpk ne baze te ligjit 7638, date
s 19.11.1992 Per shogerite tregt

:)W:) 'lﬂn,l; \ 2 ¢ LS A ) //‘Zf/» /a/e;{
PERPARA GJYKATES SE RRETHIT GJYQESO (Q///é' Py

13 OHS"?I

! TIRANE

>
'mr Une kerkuesi kerkoj te regjistroje si person juridik —shogerine me W
_: : gjegjesi te kufizuar “ALTEC” SHPK me ortak e administrator te vet

m " ﬁ’” hen Aliaj, me kohezgjatje mbi 10 vjet, me kapital themelor prej 109. 000
L T Ballsh, me objekt veprimtarie ; / el 5‘4&3""‘5‘5‘“‘—
u,ula lbnuﬁl\

S b fushen ¢ projektimit si dhe te ndertimit per zbatm\m%(
B0k} u,sistemime tarracime, prodhim elementesh te parafabrikudra Betoni e

-. narme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per, ngderty é“’ / /f

A L le industriale, turistike, bujgesore etj. Dhe kompletimi fn€ msta ime
25¥) 3”““‘ .ojshme per to, punime elektrike, linja TL, TU, impiante elgksrike,
;;’;f "“ﬁrff foni, citofoni dhe mirembajtja e tyre, ndertim rruge, kat.V,IV nderti mE‘?/ At e
BOL“ e kat.1LILI ndertim fusha aviacioni, veshje me asfaltobeton te rrugeve
§&  rtim mbishtrese) si dhe sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti
[.;_' ore e hekurudhore, ndertime ujesjellesa e kanalizime, sillosa, kulla, kulla

as¥L.31204. Pre betonarmeje e metalike, punime karpentjerie metalike, shpime

avindaoig sh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike, rikonstruksione godinash
FER s Eir . .
JULMQ i ¢ e ekonomike,veshje fasadash.

pec: Organizimi i transportit te udhetareve dhe te mallrave me mjete te

% . unikacionit ajror, tokesor dhe detar, celja e zyrave te agjensive turistike
35NML a:ﬁlﬂi ¢ shitjes se biletave per udhetime brenda dhe jashte vendit me te gjitha
giug nowu, e mjeteve, organizimi i sherbimeve, ndihme juridike, kurse
61 “i’ . sionale per gjuhe te huaja, kompjuter dhe sekretari, shitje kancelarie et).

Ne fushen e tregtise import-eksporti, me shumice dhe pakice; te

'*' -ave industriale,ushqimore, bujgesore ¢ blegtorale, veshmbathje,
EERL 3311ﬂ’d ‘ksione, prodhlme e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte,rere,
.y AR T, punime gipsi, automjeteve, makinerive, pajisjeve hidrosanitare,
36‘3;‘? § " jeve, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara ¢ te paperpunuara, te

e medicinale,te lendes drusore, plastike,duraluminit,tregtim me pakice
& | -buranteve dhe vajrave lubrifikante. Ne fusha te tjera hapjen e bar

ssyviaiida o Testoranteve, pikave te servisitparkim automjetesh, lavazhit,te

Jhizij 'wbriig';‘ul;
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hoteleve, fshatrave tyristike, moteleve si dhe agjensive per shitblerje, dhenie
me qira te pasuhye fg\tundshme dhe te patundshme, agjensive per shitblerje,
dhenie me q1ra,. tcz asurive te tundshme e te patundshme, agjenswe
komisionere, hg]gi’m transporti, transport te udhetareve e te mallrave si
brenda vend1t ashtipdhe jashte tij.

Kerkuesi

ARBEN ALIAJ

REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA Tirane

NR..4 7§ Rep.
VERTETIM

Vertetohet se me date ,'s”.01.2006 para meje noteres u paragit
kerkuesi Arben Aliaj, per identitetin e te cilit u sigurova nga leternjoftimi
perkates, madhore , me zotesi te plote juridike per te vepruar, 1 cili deklaroi
se kerkesa e mesiperme eshte bere me vullnetin e tij te lire dhe te plote dhe
nenshkruan para meje noteres dhe une noterja e vertetoj sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA Tirane
NR.# Rep.

VERTETIM

Vertetohet se sot me date 5 .01.2006 para meje noteres u paraqit
kerkuesi Arben Aliaj, per identitetin e te cilit u sigurova nga leternjoftim
perkates, madhore , me zotesi te plote juridike per te vepruar, i cili derdhi
shumen 100.000 leke per shogerine ne krijim e siper "TALTEC" shpk,
bazuar ne ligjit 7638, date 19.11.1992 "PER SHOQERITE TREGTARE "

N\

E
NONER T
CEL: 069 21 2% %4

\.

.___\



